
Register afgestudeerde Kynologisch gedragstherapeuten
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Rob van Leeuwen 06-28264703 info@kynologica.com Noord / Groningen (zuid) / Drenthe (noord-oost)

Gisela Alserda 06-29577964 gisela.alserda@telfort.nl Oost / Drenthe

Ronny Hartjes 06-47910086 ronny@daaromhondenschool.nl www.daaromhondenschool.nl Oost / Overijssel / Drenthe

Simone Hartjes-Jansen 06-21691917 algemeen@daaromhondenschool.nl www.daaromhondenschool.nl Oost / Overijssel

Rudy Kerkhoven 06-24396081 info@brokenbraaf.nl https://www.facebook.com/brokenbraaf/ Oost / Overijssel

Ursela Stokdijk 06-12115476 info@chiboba.nl Oost / Drenthe

Connie Berendsen 033-8440033 info@kat-hond.nl Midden / Gelderland

Esther Brouwer-Kromhout 06-53772075 info@dogcenter.nl Midden / Gelderland

Christel Logtenberg info@hondenschooldecannenburgh.nl Midden / Gelderland

Ruud Sip 06-46167369 info@dogzessie.nl Midden / Gelderland

Margreet Stam-van Tuil 06-57337508 margreet.stam@kpnplanet.nl Midden / Utrecht / Gelderland

Marlene Vonk-Lok 06-42663952 info@wijzermethonden.nl Midden / Utrecht

Frank Wennekers 06-19386350 frank@speurhondenschoolcare4dogs.nl www.speurhondenschoolcare4dogs.nl Midden / Utrecht

Cynthia Olsthoorn 06-20952169 cynthiaolsthoorn@gmail.com Zuid Holland

Inge van der Weijde 06-33750569 mijnbaasbegrijptmeniet@gmail.com Zuid Holland

Mandy Keulen 06-51507746 mandykeulen@kpnmail.nl Zuid / Limburg

Caroline Schröder 06-52277646 info@hs-arly.nl Zuid / Zeeland

Sylvia Aerts 06-30780412 sylvia@onlinehondenschool.com Zuid / Noord Brabant

Marlise van Haperen 0495-418483 marlisevanhaperen@skynet.be Zuid / Provincie Antwerpen (België)

Danny Semeelen 0032-486311623 danny.semeelen@gmail.com Zuid / België

Annemiek Leenders 06-14108723 info@hondenjij.nl www.hondenjij.nl Zuid / Noord Brabant

Job Oomen 06-41549802 info@mackhondenopvoeding.nl www.mackhondenopvoeding.nl Zuid / Noord Brabant

Linda van Turnhout 06-11950492 linda.vanturnhout@live.nl Zuid / Noord Brabant


